

Concepto	1º Trimestre	2º Trimestre	3º Trimestre	4º Trimestre	Votado Ejercicio
RECURSOS CORRIENTES	1.163.976.246,50	1.303.653.396,08	1.163.976.246,50	1.024.299.096,92	4.655.904.986,00
GASTOS CORRIENTES	206.403.926.627,00	258.004.908.283,75	288.965.497.277,80	278.645.300.946,45	1.032.019.633.135,00
RESULTADO ECONÓMICO:	-205.239.950.380,50	-256.701.254.887,67	-287.801.521.031,30	-277.621.001.849,53	-1.027.363.728.149,00
RECURSOS DE CAPITAL	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
GASTOS DE CAPITAL	331.600.101,40	530.560.162,24	298.440.091,26	497.400.152,10	1.658.000.507,00
EXCEDENTES.....:	-205.571.550.481,90	-257.231.815.049,91	-288.099.961.122,56	-278.118.402.001,63	-1.029.021.728.656,00
TOTAL RECURSOS.....:	1.163.976.246,50	1.303.653.396,08	1.163.976.246,50	1.024.299.096,92	4.655.904.986,00
TOTAL GASTOS.....:	206.735.526.728,40	258.535.468.445,99	289.263.937.369,06	279.142.701.098,55	1.033.677.633.642,00
RECURSOS FIGURATIVOS	196.862.330.239,80	255.921.029.311,74	275.607.262.335,72	255.921.029.311,74	984.311.651.199,00
GASTOS FIGURATIVOS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
NECESIDAD DE FINANC.:	-8.709.220.242,10	-1.310.785.738,17	-12.492.698.786,84	-22.197.372.689,89	-44.710.077.457,00
FUENTES DE FINANC.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
APLICAC. FINANCIERAS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
FINANCIAMIENTO NETO.:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
RESULTADO FINANCIERO:	-8.709.220.242,10	-1.310.785.738,17	-12.492.698.786,84	-22.197.372.689,89	-44.710.077.457,00